

GREVERUD MENIGHETSRÅD 2015-2019

Protokoll 2 Menighetsrådsmøte

13.02.16 i Strømstad

Tilstede: Anders R. Johansen, Bent Erik Hodnebrog, Marit Jørgensen, Stein Erik Berget, Ole Petter W. Fremmegård, Hans Jacob Samuelsen, Torunn Karin Fatland, Berit Elisabeth Magnus, Gunvor Yttervik Holmgren, Liv Bente Gro R. Larsen, Rune Selmar og Fredrik Arthur

Sekretær for MR: Lena Elise Lindtveit

Sak 9/16: Godkjenne innkalling og dagsorden

Vedtak: Godkjent

Sak 10/16: Godkjenning av referat 26.1.16 og budsjett

Vedtak: godkjent

Sak 11/16 Saker fra forrige møte 26.1 som ikke ble behandlet

4/16: Forbedring av kjøkken oppe og nede

Det er ytret ønske om en lengre benk i forlengelsen av vasken (kjøkken nede) + sparkling og maling på kjøkken oppe og nede

Forslag til vedtak: Dugnad

Møtebehandling: MR gir Marco ansvar for å finne benk og sette den på plass.

Videre tar staben initiativ når benken er på plass til å få gjort de nødvendige forbedringer av begge kjøkken

Vedtak: godkjent

5/16: Orienteringssak: lydanlegget

Etter at nytt lydanlegg ble installert i kirken i desember har vi hatt noen utfordringer med lyden. Det er mest klager på de litt mindre gudstjenestene, når det ikke er teknikker tilstede. Mikrofon på lesepulten er stilt inn for lavt. Det er

et ønske at BRAVO kommer for å endre på grunninnstillingene og at de er tilstede under en gudstjeneste for å kunne trene opp noen i å styre lyden, selv om dette vil koste oss ekstra. Vi mener det er viktig å få lydanlegget til å fungere optimalt – og ser derfor at det er en nødvendig kostnad å ta.

Vedtak: godkjent

8/6: Annet

Sak 40/15:nattverdssett – utsettes til neste MR-møte

Sak 12/16: Hvilke saker ønsker Greverud menighetsråd å vie særskilt plass til i 2016

Stein Erik presenterte aktiviteter og tilbud i Greverud kirke pr dags dato. Nettsiden må oppdateres for å kunne gi en enklere oversikt over hvilke tilbud som er for de ulike aldersgruppene. Det er en utfordring å finne «broer» mellom de ulike fasene og holde folk aktive over tid. Det eksisterer også noen «hull», f.eks tilbud til unge voksne, ønsker vi å sette i gang tiltak for å tette disse «hullene»?

Alle som var tilstede på møtet fikk utdelt tre gule lapper hvor den enkelte skulle skrive ned noe de ønsket at Greverud kirke skulle gjøre mer av. Ett forslag på hver lapp. Lappene ble samlet inn og kategorisert i fem grupper hvor MR ønsker å prioritere en og en av disse i de fem neste MR-møtene framover.

1) Diakoni

Det ble bl.a. nevnt ønsker om å satse mer på unge enslige, besøkstjeneste til eldre og integrering av flyktninger i nrområdet

2) Trosopplæring

Det ble bl.a. nevnt ønsker om å bygge broer mellom trosopplæringstiltakene, hvordan nå ut til foreldre før dåp – hvorfor døpe?, mer lovsang, 6årsbok, følge opp dåpsfamilier etter dåp og hvordan støtte familier i egen trosopplæring?

3) Husfellesskap/voksenutvalg

Det ble bl.a. nevnt ønsker om flere smågrupper/bibelgrupper (satt i system), synliggjøring av husfellesskap, mer voksenarbeid, mer undervisning og menighetsleir,

4) Familie + ungevoksenarbeid

Det ble bl.a. nevnt ønsker om flere samlinger med tilbud til hele storfamilien, dramagrupper, ungevoksenarbeid og flere tilbud på superonsdag til barn som ikke klatrer/synger

5) Markedsføring av aktiviteter + givertjeneste

Det ble bl.a. nevnt ønsker om å være mer synlig på sosiale medier, mer markedsføring av tilbud og gjøre tiltak for å øke givertjenesten

Vedtak: godkjent

Sak 13/16: Annet:

Greverud trenger en representant til i Enhetsutvalget

Forslag til vedtak: Solveig Brundtland

Vedtak: godkjent

Stin ev. Br

Ulf Sundbø

Anders P.

Liv Rute R. Larsen

Gunnar Y. Holmøy

Berit Elisabeth Magnus.

Freddie Arthri

